令和  年  月  日

（    年）

城陽市長 奥田 敏晴 様

申請者 住所

氏名

電話番号

城陽市介護人材育成支援補助金交付申請書

 城陽市介護人材育成支援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を

添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

交付申請額 円

勤務先事業所名

添付書類 （１）研修修了を証する書類の写し

（２）補助対象経費に係る領収書等の写し

（３）その他市長が必要と認める書類

就労確約書

 私は、城陽市介護人材育成支援補助金を申請するにあたり、上記の介護

サービス事業所等に５年以上就労することを確約します。

 なお、城陽市介護人材確保支援事業補助金交付要綱第３条に該当しなく

なった場合は、速やかに補助金を城陽市に返還します。

令和  年  月  日

氏名